
Pachet consumabile motofierastrau

I.D.: 75139286

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 842,65 RON - 842,65 RON

Descriere: necesitatea achizitiei consta in [004331] (3084) 56057725206 PILE 5.2 - 18 buc x 8,40 lei = 151,20 lei [004332] (3085) 56057724506 PILA 4.5 - 18 buc x 8,40 lei = 151,20 lei [007310] (7075) 36210001640 ROLA LANT RSC - 90 dinti x 2,52 lei = 226,80 lei [043056] 30030086113 sina r 40 cm 1,6mm 3/8 - 1 buc x 168,07 lei [039869] 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 2 BD x 72,69 lei = 145,38 lei, fiind necesare pentru buna desfasurare a activitatii in cadrul institutiei.
